

6
Årsberättelse vid Sundsvans barmorske sällskaps
46 årsmöte den 15 mars 1933.

Åter äro vi kallade till årsmöte
Föreningen har under året avhållit 4
ordinarie kvartalsmöten Dessa har hållits
i föreningsmedlemmars hem efter inbjudan
Såunda var möte anordnat hos Fru Anna
Hyden i mars 1932. I Frånöta i juni där
Fru Signe Flodberg och Fröken Ruth Kjellin
stodo som inbjudare. I Augusti gästade
vi Fröken Hilma Lov i partvika Och i december
Fru Elin Bergne Och har dessa möten varit
känll välbesökta och upplysande för medlemmar
na. Idet äro käreus angelägenheter och upplev-
elser inom yrket diskuterats. Föreningen
räknar en medlemsantalt av 32. En medlem
har under året ingått i föreningen. Under det
äro två avgått med doden.

Två stanna en ogonblick vid dessa våra hän-
soona nämner Fru Sofia Huddin Mattfors
och Fröken Hildur Lövgren äro icke mer
vi kanna dem som goda och rannsakande
kamrater. Fru Huddins hälsa var många
är vacklande. Men hon arkade hända ut
tills hennes avgång från yrket skulle skänka
hennes vila. Som vi veta reste hon i sept.
till sin länstansmäi sina barn i Amerika
Hennes länstans blev uppsagd hon fick se
dem men blott för en kort ogonblick. Ty
efter endast 14 dagar efter sin ditkomst kavades
hon bort från denna värld.
Fröken Lövgren kunna vi säga föu på sin
post. I sin bästa ålder ryktes hon bort

1933.

Sjukdomen var kanske hennes närmaste gäst
länge sedan som Sundsvansbo veta vi att hon
var liten Men hoppades väl att när hon sökte
sig en lättare plats än vad platsen vi härvar-
ande B.B. var skulle hon bli starkare Men så
var ej fallet Augusti nådde oss en pytteliten
aggvitau tagit över handen Och att hennes syn
var förstörd Och i sept. fick hon hembud

Den kämes vemod i sinnen när någon av
föreningsmedlemmarna går över gränsen
Vi kämma att äro en gemensamt och äro på
något vis enade Ma de vila i ro Frid över
deras minne I Trästa mötet voro Dr. Versån
med fem inbjudna Vi fingo en agressivt och
lärorikhet på om digivining med åskadning
av mjölkkurva hur mjölken hos kvinnan kan
stegras Det rätta metoden användes Och lärde
vi föröfrigt kämma Dr. Versån som en ypperst
angenäm samskapsmemiska

För öfrigt har sicut förflutit utan något
anmärkningsvärt. Kamrat Sandau har varit god
Under förhoppning att kamratskapsen ämnas
faktare må stärkas oss emellan. Till föreningens
och enskildas hälsa Bedja vi den högstes nåd
överskugga oss alla

Sundsvan den 15 mars 1933

Frederica Lammeryd
Sekreterare